15-02-2024 02:43:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sabemos e entendemos que profissionais da saúde também necessitam de férias ou ausentar-se do trabalho
por algum motivo justo, porém o que estamos pedido é que a Secretaria de Saúde, indique um médico substituto para
as possíveis falta do profissional do Posto de Saúde do Distrito.

para colocar substitutos médicos na ausência do efetivo quando se fizer necessário, inclusive durante suas
férias.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

EM TODOS OS POSTOS DE SAÚDE DOS DISTRIDOS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5954/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total